



## BARTOSZ DZIRBA PREZES ZARZĄDU

Od dnia 18 września 2024 roku Bartosz Dzirba zajmuje stanowisko Prezesa Zarządu. Od początku istnienia spółki tj. od lipca 2014 r. pełni funkcję dyrektora działu technicznego oraz wchodzi w skład Zarządu, początkowo jako Członek, następnie jako Wiceprezes.

Swoją karierę zawodową rozpoczynał w 2006 r. jako Channel Systems Engineer w Cisco Systems Poland sp. z o.o. Od lutego 2008 r. do lipca 2009 r. pełnił funkcję Network Systems Engineer we Fluke Networks (dziś Netscout). Od lipca 2009 r. do maja 2012 r. pracował jako Team Leader oraz Presales Engineer w Passus sp. z o.o. Dodatkowo od września 2010 r. jest instruktorem kursów Cisco w ramach Akademii Cisco ITU-ITC, działającej przy Politechnice Warszawskiej. Bartosz Dzirba swoje wykształcenie zdobywał na Politechnice Warszawskiej, gdzie w 2009 r. uzyskał tytuł magistra inżyniera na kierunku Teleinformatyka i Zarządzanie w Telekomunikacji oraz Systemy i Sieci Transmisyjne. Następnie, w 2016 r. ukończył podyplomowe studia na Akademii Leona Koźmińskiego w ramach Akademii Kompetencji Menadżera. Obecnie jest w trakcie podyplomowych studiów MBA, również na Akademii Leona Koźmińskiego. Posiada szereg certyfikatów branżowych takich jak Cisco Systems, Riverbed, Fortinet, Symantec, Fluke Networks, Netscout, Splunk, Xirrus, Fidelis, czy też Prince2.

- ◆ **Wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta**  
Nie dotyczy
- ◆ **Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest współnikiem**  
Od 18 września 2024 pełni funkcję Prezesa Zarządu Passus S.A., od 12 października 2021 do 18 września 2024 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Passus S.A., od 2014 roku do dnia 12 października 2021 r. pełnił funkcję Członka Zarządu Passus S.A.
- ◆ **Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**  
W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.
- ◆ **Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego**  
W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.
- ◆ **Informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**  
Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.
- ◆ **Informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**  
Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.